
Pyro Moravia s.r.o./Ltd 

Slovenská 1a/1085, 702 00  Ostrava - Přívoz 

IČO: 25381172      DIČ: CZ25381172 

Bank. spoj.ČSOB a.s.Ostrava      č.ú. 373687853/0300 
tel.:596 134 848         fax: 596 134 849       mobil: 602 748 212 

 

 

 

 
 

  

                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                    

V Ostravě 06. 11. 2023 

 

Věc: Oznámení ohňostroje 

 

         dle Zákona č. 206/2015 Sb., § 32 odst. 2) Vám oznamujeme, že dne 02. 12. 2023 cca 

v 17:00 hodin se u příležitosti akce Vánoční jarmark koná slavnostní večerní klasický ohňostroj. 

         Osoba (firma) zodpovědná za provedení ohňostroje je: Pyro Moravia s.r.o., p. Daniel Hradil, 

Slovenská 1085/1a, Ostrava - Přívoz, č. POO 0362 vydán OBÚ Příbram 9. 4. 1996. 

         Ohňostroj bude odpálen z travnatého prostoru pod náměstím Gen. Vicherka /viz mapka/. 

Ohňostroj bude trvat do 5 minut. Příprava tohoto ohňostroje bude realizována téhož dne 

v odpoledních hodinách. Na zabezpečení prostoru proti požáru bude přítomna požární hlídka 

s minimaxy a cisterna SDH s osádkou (zajistí pořadatel). Zdravotní služba (sanita s osádkou) není 

nutná, neboť se v blízkosti nachází Městská nemocnice Ostrava, musí být přítomen pouze 

zdravotník dle zákona o akcích nad 200 osob (zajistí pořadatel). Dále bude vyrozuměna Policie 

ČR (není nutná přítomnost) a ohrožený prostor budou střežit hlídky hasičů a pořadatelů (zajistí 

pořadatel). Při tomto ohňostroji budou použity ohňostrojné výrobky, na které se nevztahuje 

povolení Obvodního báňského úřadu, jsou vázány pouze ohlašovací povinností na příslušném 

městském úřadu. Budou použity všechny druhy pyrotechnických výrobků kategorie 2., 3. plus 4a 

v množstvích odpovídající ceně objednávky. Všechny tyto výrobky jsou certifikovány dle 

evropských norem a tímto jsou schváleny k používání, hlučnost všech těchto výrobků nepřesahuje 

120 Db! Způsob zajištění ochrany života, zdraví osob a majetku včetně map a schémat 

zachycujících odpaliště a území ohrožené účinky odpalovaných pyrotechnických výrobků 

zejména rozletem jejich částí a dopadem nebezpečných zbytků po jejich odpálení je zakreslen 

v mapce (viz příloha). Způsob uložení a zabezpečení pyrotechnických výrobků proti jejich 

odcizení během přípravy a provádění ohňostroje bude ten, že tyto výrobky budou uzamčeny na 

ložné ploše firemního automobilu poblíž odpaliště.          

         Žádáme Vás tímto o  vyjádření k této akci a zároveň žádáme vlastníka výše uvedeného 

pozemku o souhlas s konáním ohňostroje na uvedeném místě. Zůstane-li naše oznámení bez 

Vašeho vyjádření, považujeme toto za souhlasné stanovisko bez připomínek! 

 

S pozdravem                                                                                                  

      
      Daniel Hradil 

                        jednatel 

Na vědomí :    

(přílohy)        1x Vlastník pozemku 

                     1x Policie ČR (místně příslušná) 

 1x Hasiči 

 1x Městská policie (je-li zřízena) 

 

        Městský úřad Petřvald 

        Ing. Lukša Jiří – starosta 

        náměstí Gen. Vicherka 2511 

        735 41 Petřvald 

 


		2023-11-07T08:40:19+0100
	Daniel Hradil




